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Warszawa, 26.02.2025 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Świadczenie usług hotelarskich i gastronomicznych wraz z udostępnieniem sali konferencyjnej (z dostępem do Internetu) dla łącznie 443 uczestników 4 szkoleń Polskiego FSDN z podziałem na IV Części. Nr postępowania 1/2025


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Dz.U.2024 poz. 1320 z późn. zm.) Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut Badawczy zwany w dalszej treści „Zamawiającym” udziela wyjaśnień na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

[bookmark: _Hlk171675979]Pytanie 1
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga:
1. Obiekt musi spełniać minimum warunki 3-gwiazdkowego hotelu, Zamawiający nie żąda posiadania kategoryzacji. Obiekt oddalony od zgiełku drogi o dużym natężeniu ruchu lokalnego i tranzytowego o co najmniej 100 m, położony w otoczeniu przyrody (las lub park).
2. Hotel musi być wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów Hotelarskich prowadzonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych.
Są to dwa wykluczające się warunki. Do rejestru, o którym mówi Zamawiający w pkt 2 wpisane są obiekty posiadające kategoryzację. Proszę więc o uściślenie, czy wymagany jest wpis do CWOH, czy też takiego wymogu Zamawiający nie określa i obiekt może spełniać wyłącznie określone standardy.
Odpowiedź: 
[bookmark: _Hlk191462384]Obiekt musi posiadać wpis do Centralnego Wykazu Obiektów Hotelarskich prowadzonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych i posiadać minimum warunki 3 gwiazdkowego hotelu.

Pytanie 2
Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza użycie w sali konferencyjnej krzeseł z pulpitami?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza użycie w Sali konferencyjnej krzeseł z pulpitami.

Pytanie 3
1. Czy obiekty, w których odbędą się szkolenia powinny widnieć w Centralnym Wykazie Obiektów Hotelarskich jako hotele o kategorii 3*? Opis przedmiotu zamówienia zawiera dwa punkty, które są dla na niejasne: 
1 „Obiekt musi zapełniać minimum warunki 3-gwiazdkowego hotelu., Zamawiający nie żąda posiadania kategoryzacji.
2. Hotel musi być wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów Hotelarskich prowadzonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz o usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych”.
2. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia „Pokoje hotelowe muszą być dostępne dla uczestników spotkania od pierwszego dnia pobytu od godziny 11:00 i do godziny 11:00 w drugim dniu pobytu”. Doba hotelowa w większości obiektów rozpoczyna się o godzinie 14:00 lub 15:00. Czy wyrażają Państwo zgodę na zakwaterowanie gości zgodnie z godziną rozpoczęcia doby hotelowej i pozostawienie bagaży w hotelowej przechowalni do czasu zameldowania gości?
3. Wykonawca powinien również zapewnić sale konferencyjną na szkolenia, w związku z tym prosimy o uzupełnienie formularza ofertowego o pozycję z ceną sali konferencyjnej.
Odpowiedź:
Obiekt musi posiadać wpis do Centralnego Wykazu Obiektów Hotelarskich prowadzonego  przez Ministerstwo Sportu i Turystyki na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych i posiadać minimum warunki 3 gwiazdkowego hotelu.
Pokoje muszą być dostępne dla uczestników spotkania najpóźniej od godziny 12:00 w pierwszym dniu pobytu.
Zamawiający nie wyraża zgodny na uzupełnienie formularza oferty o pozycję z ceną sali konferencyjnej. 

Pytanie 4
Proszę o wyjaśnienie możliwości podpisania dokumentów: na stronie platforma zakupowa.pl jest informacja o możliwości podpisu:
- podpisem kwalifikowanym
-podpisem elektroniczny
-zaufanym
Natomiast w dokumentach istnieje również możliwość podpisania podpisem osobistym. Czy dokument z podpisem osobistym zostanie uznany w przetargu?

Odpowiedź:
Zgodnie z art. 63 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości mniejszej niż progi unijne ofertę,, oświadczenia , o których mowa w art. 125 ust.1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej [podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
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